20   www.ipl.it
Abrasione • Abrasion
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
Tubo traslucido in TPU a base estere antimicrobico e spirale in acciaio ricoperta in TPU color rame ad alta
adesione, al fine di garantire massima sicurezza d’uso anche in applicazioni estreme. Superficie interna liscia
data dalla particolare struttura a passo ristretto e spessore di parete costante, pari a 2,5 mm. Lo spessore
elevato consente una maggiore resistenza all’abrasione e conseguentemente una maggior durata. Nonostante lo

of abrasion resistance in the roof rocking sector. Vulcano Stone Plus can be also installed in cement
factories and quarries.
VULCANO® STONE PLUS (Cod. TH 07)
Spirale in acciaio ricoperta di TPU color rame
Copper coloured TPU coated steel spiral
TPU a base estere antimicrobico
Ester-based antimicrobial TPU hose
+90° C
-40° C
picchi/peaks
125° C
Scheda tecnica / Technical data
Codice Ø Int. Spess. Min. Peso Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Weight Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm g/m m H2O mm m m3
TH070400000000 40* 2,50 945 9,7 150 15 0,10
TH070510000000 51* 2,50 1350 9,7 204 15 0,12
TH070600000000 60* 2,50 1560 9,7 250 15 0,19
TH070800000000 80* 2,50 2025 9,7 300 10 0,38
TH070900000000 90* 2,50 2255 9,7 350 10 0,42
TH071000000000 100* 2,50 2660 9,5 400 10 0,46
TH071020000000 102*/4” 2,50 2710 9,5 410 10 0,47
TH071270000000 127*/5” 2,50 3710 9,0 580 10 m pz.dritti  / 10 m straight 0,201
TH071520000000 152*/6” 2,50 4235 8,0 680 6 m pz.dritti  / 6 m straight 0,167
TH072000000000 200* 2,50 5510 4,0 1000 6 m pz.dritti  / 6 m straight 0,277
TH072030000000 203*/8” 2,50 5590 4,0 1015 6 m pz.dritti  / 6 m straight 0,285
TH072500000000 250* 2,50 7550 4,0 1250 6 m pz.dritti  / 6 m straight 0,423
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity